
 

Zpravodaj Mikroregionu  

       Sokolov – východ

 

Centrum společných služeb a Efektivní 

veřejná správa v Mikroregionu Sokolov – 

východ

Centrum společných služeb Mikroregionu Sokolov – 

východ v minulém vydání zpravodaje podalo informaci o 

zahájení výše uvedeného projektu na podporu veřejné 

správy v Mikroregionu Sokolov – východ.    

Dnes s překvapením zjišťujeme, že projekt má za sebou již 

¾ realizace. Organizačně nejnáročnější aktivitou projektu 

byla bezesporu série vzdělávacích akcí pro zaměstnance 

obecních úřadů. Původně nastavené zaměření na tzv. 

měkká témata ne všem vyhovovala, a tak se po 

telefonickém průzkumu v obcích ohledně zájmu o 

zaměření témat přeorientovala polovina letošních 

vzdělávacích akcí na odborné dovednosti. Nejlépe 

hodnocenými lektory ze strany členských obcí MSV byli 

dr. Lovasová, která s účastníky probírala a zlepšovala  

 

 

Vážení a milí spoluobčané, 

právě se k Vám dostává druhé 

číslo informačního zpravodaje 

v roce 2018. Toto období přináší 

volby do zastupitelstev 

jednotlivých obcí a s tímto 

spojenou agendu. V mnoha 

obcích tak očekáváme povolební 

změny, které přinesou noví 

členové zastupitelstva a případě i 

nový starosta/starostka. 

Centrum společných služeb 

Mikroregionu Sokolov – východ 

ani v tomto náročném období 

nezahálí a poskytuje 

nepřetržitou pomoc svým 

členským obcím. Rovněž jsme 

připraveni v plné míře 

pokračovat ve spolupráci i v těch 

obcích, ve kterých dojde ke 

změně vedení. 

První článek zpravodaje 

představuje projekt: „Efektivní 

veřejná správa v Mikroregionu 

Sokolov – východ.  

Druhý článek je zaměřen na 

regionální značku „Original 

product of Sokolovsko“. 

Třetí článek zpravodaje 

pojednává o projektu na 

podporu řízení Mikroregionu.  

 



Zpravodaj Mikroregionu Sokolov – východ 
Březová, Dolní Rychnov, Hory, Chodov, Jenišov, Královské Poříčí, Loket, Lomnice, Mírová, 

Nové Sedlo, Sokolov, Staré Sedlo, Šabina, Vintířov                                              č. 2/ 2018 
_________________________________________________________________________________________ 

Mikroregion Sokolov-východ, Lázeňská 114, 357 41 Královské Poříčí, tel.: 352350520, www.sokolov-
vychod.cz IČO:70948755 

 

jejich komunikační dovednosti a předcházení a řešení 

konfliktů a dr. Kubánek, jehož tématem byl Správní řád. 

V uplynulém monitorovacím období byly do 14 PC v 8 

členských obcích instalovány aplikace GIS s jednou vrstvou 

(zeleň) a jejím naplněním, dále byly rozpracovány 

strategické dokumenty v souladu se žádostí. Na městském 

úřadu v Novém Sedle dosud probíhá zavádění 

sebehodnoticího rámce CAF a práce na Sebehodnoticí 

zprávě, její dokončení je naplánováno do konce srpna. 

V posledním půlroce nás čeká dokončení strategických 

dokumentů a evaluace procesu CAF v Novém Sedle. 

Strategie rozvoje MSV je již dokončena a probíhá její 

kontrola, rovněž je dokončena analytická část Strategie 

rozvoje obce Mírová. Byla předána i analytická část 

Strategie městského úřadu v Novém Sedle, zde je však 

nutné počkat na Sebehodnoticí zprávu CAF, jejíž výsledky 

mají být dle smlouvy v rozvojovém dokumentu městského 

úřadu v Novém Sedle použity. Vzhledem k tomu, že 

nejnáročnější část projektu již máme za sebou, věříme, že 

i poslední monitorovací období projektu proběhne hladce. 

Mgr. Hana Bašková 

Na závěr tohoto článku bychom rádi připomněli, že toto 

vydání zpravodaje naleznete na webových stránkách 

www.sokolov-vychod.cz. 

Daniel Tomín, specialista pro rozvoj mikroregionu 

  

CENTRUM SPOLEČNÝCH SLUŽEB: 

BC. DAGMAR HŮRKOVÁ 

MGR. DANIEL TOMÍN 

KONTAKT: CSS@SOKOLOV-VYCHOD.CZ 

 

Aktuálně: 

Město Sokolov se rozhodlo 

připojit k zakázce 

Ministerstva financí na 

vybudování nové Krejcarové 

lávky. Celkové náklady jsou 

48 milionů a Sokolov zaplatí 

1,8 milionu korun. 

Ministerstvo financí zahájilo 

výběrové řízení ke stavbě 

Krejcarové lávky.  

Jedná se o zhotovení nové 

lávky přes řeku Ohři. 

Vzhledem ke skutečnosti, že 

se jedná o tzv. visutou lávku, 

bude stavba pro stavaře 

opravdovou výzvou. 

 

Zdroj: 

https://sokolovsky.denik.cz/

zpravy_region/nova-

krejcarova-lavka-bude-pro-

stavare-velkou-vyzvou-

20180818.html  

 

 

 

 

 

http://www.sokolov-vychod.cz/
https://sokolovsky.denik.cz/zpravy_region/nova-krejcarova-lavka-bude-pro-stavare-velkou-vyzvou-20180818.html
https://sokolovsky.denik.cz/zpravy_region/nova-krejcarova-lavka-bude-pro-stavare-velkou-vyzvou-20180818.html
https://sokolovsky.denik.cz/zpravy_region/nova-krejcarova-lavka-bude-pro-stavare-velkou-vyzvou-20180818.html
https://sokolovsky.denik.cz/zpravy_region/nova-krejcarova-lavka-bude-pro-stavare-velkou-vyzvou-20180818.html
https://sokolovsky.denik.cz/zpravy_region/nova-krejcarova-lavka-bude-pro-stavare-velkou-vyzvou-20180818.html


Zpravodaj Mikroregionu Sokolov – východ 
Březová, Dolní Rychnov, Hory, Chodov, Jenišov, Královské Poříčí, Loket, Lomnice, Mírová, 

Nové Sedlo, Sokolov, Staré Sedlo, Šabina, Vintířov                                              č. 2/ 2018 
_________________________________________________________________________________________ 

Mikroregion Sokolov-východ, Lázeňská 114, 357 41 Královské Poříčí, tel.: 352350520, www.sokolov-
vychod.cz IČO:70948755 

 

Aktivity regionální značky „Original 

product of Sokolovsko” a vyhlášení 

vítězky soutěže Tradiční výrobek roku 

2018 

Značka „Original product of Sokolovsko“ garantuje 

především původ výrobku v regionu, kvalitu, jedinečnost 

a přímou návaznost na dané území. I na území Sokolovska 

žije řada zručných řemeslníků a nápaditých producentů. 

Certifikovaný produkt je označen logem značky. 

Celkem je certifikováno 11 regionálních výrobků ze 

Sokolovska. Přehled všech certifikovaných výrobků 

naleznete pod článkem v přehledné tabulce. 

Na Statku Bernard v Královském Poříčí si můžete od 

letošního léta na výstavě prohlédnout certifikované 

výrobky. Výstava se nachází ve vitrínách na nádvoří pod 

přístřeškem. Jsou zde ukázky řemeslných i 

potravinářských výrobků. Výstava je koncipována jako 

stálá, je volně přístupná a jste na ni srdečně zváni! 

K propagaci certifikovaných výrobků byl vydán leták. 

V infocentrech v regionu jsou k dispozici letáky regionální 

značky, kde jsou uvedeny kontakty na jednotlivé 

producenty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aktuálně: 

Město chce dokončit všechny 

cyklostezky 

Sokolov – Cyklisté v regionu se 

dočkají rozšíření sítě 

cyklostezek. Město Sokolov má 

v plánu dodělat ve městě 

cyklostezky tak, aby spojily celé 

město a páteřní cyklostezku 

Ohře. Napojit bude chtít 

i cyklostezku směrem na 

Kraslice, o které již léta tamní 

obce a města uvažují. 

 

První bude stezka pro chodce a 

cyklisty vedoucí do Dolního 

Rychnova za 19 milionů korun. 

Při realizaci pomůže dotace. 

Další bude stezka 

z oddechového parku Bohemia 

směrem na Michal. Celkové 

náklady jsou stejné jako 

v případě první cyklostezky. Do 

třetice půjde o zhruba 

100metrový úsek, který má 

propojit bývalý Jižní lom se 

Svatavou. 

Tím pádem by měla být síť 

cyklostezek ve městě 

propojena a navazovat na 

páteřní cyklostezku podél 

Ohře.  

Zdroj: 

https://sokolovsky.denik.cz/zp

ravy_region/mesto-chce-

dokoncit-vsechny-cyklostezky-

20180816.html  

 

Zdroj: 

https://sokolovsky.denik.cz/z

pravy_region/mesto-chce-

dokoncit-vsechny-

cyklostezky-20180816.html  

https://sokolovsky.denik.cz/zpravy_region/mesto-chce-dokoncit-vsechny-cyklostezky-20180816.html
https://sokolovsky.denik.cz/zpravy_region/mesto-chce-dokoncit-vsechny-cyklostezky-20180816.html
https://sokolovsky.denik.cz/zpravy_region/mesto-chce-dokoncit-vsechny-cyklostezky-20180816.html
https://sokolovsky.denik.cz/zpravy_region/mesto-chce-dokoncit-vsechny-cyklostezky-20180816.html
https://sokolovsky.denik.cz/zpravy_region/mesto-chce-dokoncit-vsechny-cyklostezky-20180816.html
https://sokolovsky.denik.cz/zpravy_region/mesto-chce-dokoncit-vsechny-cyklostezky-20180816.html
https://sokolovsky.denik.cz/zpravy_region/mesto-chce-dokoncit-vsechny-cyklostezky-20180816.html
https://sokolovsky.denik.cz/zpravy_region/mesto-chce-dokoncit-vsechny-cyklostezky-20180816.html


Zpravodaj Mikroregionu Sokolov – východ 
Březová, Dolní Rychnov, Hory, Chodov, Jenišov, Královské Poříčí, Loket, Lomnice, Mírová, 

Nové Sedlo, Sokolov, Staré Sedlo, Šabina, Vintířov                                              č. 2/ 2018 
_________________________________________________________________________________________ 

Mikroregion Sokolov-východ, Lázeňská 114, 357 41 Královské Poříčí, tel.: 352350520, www.sokolov-
vychod.cz IČO:70948755 

 

Výrobek Výrobce Místo 

Ručně vyrobené parafínové vonné svíce a svíce 

z palmového vosku 

Pavlína Klemerová – PK 

VONNÉ SVÍCE 

Statek 

Bernard 

Selská truhla chebského stylu 
Správa pamětihodností, 

s.r.o. 

Statek 

Bernard 

Med Rudolf Šnábl Staré Sedlo 

LOKETSKÉ PERNÍČKY Jitka Hlavsová  Loket 

Kolekce ovocných čajů bez ibišku – KRÁSENSKÉ 

ČAJOVÁNÍ 
Šimůnková & Křepela s.f.o.  Krásno 

Rychnovský oříšek Jiří Halaj 
Dolní 

Rychnov 

Zuzčin ovocný pečený čaj „Rebarboráček“, „Lesní 

políbení“, „Lesní zahrádka“, „Štrůdl“ a „Jahůdka“ z 

místního ovoce 

Ing. Zuzana Stulíková Sokolov 

PIVO Světlé výčepní 10°, Světlý ležák 12°, Tmavý 

speciál 14° 

PIVOVAR KRUŠNOHOR    

s. r. o. 
Kraslice 

Loubkový stromeček, Žerlice – žertovná lžíce 
Daniel Krejčí – řezbářství 

Akácie 

Libavské 

Údolí 

Vozembouchy 
K a l o u d a   a synové, spol. 

s r.o. 
Rotava 

Vintířovské svatební koláčky SOKOREST, s.r.o. Sokolov 

  

                                        Soutěž Tradiční výrobek roku. 

Cílem soutěže Tradiční výrobek roku je získat přehled o zajímavých 

produktech na území Sokolovska a propagovat je. Do soutěže se může 

přihlásit nebo být nominován každý, kdo vyrábí něco zajímavého – 

podmínkou není, že musí podnikat. Letos proběhl již čtvrtý ročník, do 

kterého se přihlásilo nebo bylo nominováno 8 zajímavých výrobků. 

Hlasování probíhalo na internetu během května. 

 

 

 



Zpravodaj Mikroregionu Sokolov – východ 
Březová, Dolní Rychnov, Hory, Chodov, Jenišov, Královské Poříčí, Loket, Lomnice, Mírová, 

Nové Sedlo, Sokolov, Staré Sedlo, Šabina, Vintířov                                              č. 2/ 2018 
_________________________________________________________________________________________ 

Mikroregion Sokolov-východ, Lázeňská 114, 357 41 Královské Poříčí, tel.: 352350520, www.sokolov-
vychod.cz IČO:70948755 

 

Vítězem soutěže Tradiční výrobek roku 2018 se staly 

Háčkované hračky paní Anny Singerové z Dolního Rychnova. 

Vyhlášení proběhlo v červnu v pěkné atmosféře Letních 

slavností 2018 v Dolním Rychnově. 

Již nyní můžete na webových stránkách vyplnit formulář a 

připojit fotografie výrobku, který přihlásíte nebo nominujete 

k soutěži v roce 2019. 

Správcem značky a pořadatelem soutěže je Mikroregion 

Sokolov – východ. Veškeré informace naleznete na internetu 

www.sokolov-vychod.cz.  

 

Další výzva pro nové žadatele o značku se očekává na jaře 

příštího roku. Jedním z bodovacích kritérií je tradice výroby, 

v rámci které je možné prokázat i u začínajícího výrobce 

návaznost na tradiční výrobu na tomto území. Na své využití 

tak čekají v historii úspěšné řemeslné výroby např. paličkování 

krajek, výroba dřevěných hraček, umělecké truhlářství nebo 

perleťářství. 

 

Kontakt: Bc. Dagmar Hůrková, koordinátorka regionální značky 

a soutěže, tel.: 352 723 185, hurkova@sokolov-vychod.cz  

 

 

Aktuálně: 

I budova radnice se dočká 

oprav a zateplení fasády. 

Chodov – Další z budov, která 

se dočká zateplení a dalších 

úprav, je chodovská radnice. 

Práce tu začaly v červnu a 

skončit by měly do konce 

letošního září 

Je to sice náš nejmladší 

komplex budov, nicméně i po 

těch letech již vyžaduje opravu 

střecha, výměnou 

projdou střešní okna na 

chodbách, dojde k opravě a 

zateplení fasády a výměně 

skleněných výplní oken ve 

vybraných kancelářích za skla, 

která budou mít nižší 

propustnost slunečního 

záření,“ popsal starosta 

Chodova Patrik Pizinger. 

 

Zdroj: 

https://sokolovsky.denik.cz/zp

ravy_region/i-budova-radnice-

se-docka-oprav-a-zatepleni-

fasady-20180724.html  

 

  

 

 

 

http://www.sokolov-vychod.cz/
https://sokolovsky.denik.cz/zpravy_region/i-budova-radnice-se-docka-oprav-a-zatepleni-fasady-20180724.html
https://sokolovsky.denik.cz/zpravy_region/i-budova-radnice-se-docka-oprav-a-zatepleni-fasady-20180724.html
https://sokolovsky.denik.cz/zpravy_region/i-budova-radnice-se-docka-oprav-a-zatepleni-fasady-20180724.html
https://sokolovsky.denik.cz/zpravy_region/i-budova-radnice-se-docka-oprav-a-zatepleni-fasady-20180724.html


Zpravodaj Mikroregionu Sokolov – východ 
Březová, Dolní Rychnov, Hory, Chodov, Jenišov, Královské Poříčí, Loket, Lomnice, Mírová, 

Nové Sedlo, Sokolov, Staré Sedlo, Šabina, Vintířov                                              č. 2/ 2018 
_________________________________________________________________________________________ 

Mikroregion Sokolov-východ, Lázeňská 114, 357 41 Královské Poříčí, tel.: 352350520, www.sokolov-
vychod.cz IČO:70948755 

 

Projekt na podporu řízení Mikroregionu 

Mikroregion Sokolov – východ se rozhodl navázat na 

pozitivní zkušenosti s projektem OPZ výzva 33 s názvem 

Efektivní veřejná správa v Mikroregionu Sokolov – 

východ a proto vytvořil navazující projekt s názvem 

stejným s dovětkem II. 

Žádost o dotaci byla v květnu podána do výzvy 80, takže 

v současné době netrpělivě očekáváme výsledky prvního 

hodnocení. V případě, že budeme úspěšní i tentokrát, 

rádi bychom navázali na některé aktivity předchozího 

projektu, jako je například rozšíření využití GIS aplikace 

vedle evidence zeleně na další moduly a tyto provázali 

na nově pořizované interaktivní elektronické úřední 

desky, dobrou odezvu měla odborná školení 

zaměstnanců obecních úřadů.  

Nově pak chceme obcím odborně pomoci například 

zpracováním studií na realizaci prvků ÚSES na území 

konkrétních obcí, vytvořením souboru příruček z oblasti 

krizového řízení nebo bychom rádi pomohli s rozvojem 

malých sportů, které do malých obcí bytostně patří. 

Kolem roku 2020 končí řadě obcím platnost rozvojových 

strategií, jejich aktualizace nebo vytvoření nových bude 

rovněž nezanedbatelným příspěvkem pro rozvoj našich 

členských obcí i celého regionu Sokolovska.     

 

 

 

 

Aktuálně: 

V Lokti se sesunula skála na 

silnici, ta je nyní uzavřená. 

Loket – V noci z úterý na středu 

se v Lokti sesunula část 

skalního masivu a zasypala 

silnici vedoucí pod ním. Jako 

zázrakem se nikomu nic 

nestalo. Zasahující hasiči spolu 

s policisty silnici nechali ihned 

uzavřít a řidiči byli nuceni úsek 

objíždět. Poté zasahující složky 

povolaly geologa, který měl 

posoudit stav a hlavně stabilitu 

skály. 

„Uvolněná suť pokryla silnici 

po celé šíři v délce zhruba 

deseti metrů. Přivolaní hasiči 

společně s policií uzavřeli 

provoz na silnici a na místo 

povolali zástupce města a 

geologa, aby zhodnotil stav 

skály a svahu nad vozovkou,“ 

řekl mluvčí hasičů Martin 

Kasal.  

 

Zdroj: 

https://sokolovsky.denik.cz/zp

ravy_region/v-lokti-se-

sesunula-skala-na-silnici-ta-je-

nyni-uzavrena-20180829.html    

 

 

 

 

https://sokolovsky.denik.cz/zpravy_region/v-lokti-se-sesunula-skala-na-silnici-ta-je-nyni-uzavrena-20180829.html
https://sokolovsky.denik.cz/zpravy_region/v-lokti-se-sesunula-skala-na-silnici-ta-je-nyni-uzavrena-20180829.html
https://sokolovsky.denik.cz/zpravy_region/v-lokti-se-sesunula-skala-na-silnici-ta-je-nyni-uzavrena-20180829.html
https://sokolovsky.denik.cz/zpravy_region/v-lokti-se-sesunula-skala-na-silnici-ta-je-nyni-uzavrena-20180829.html


Zpravodaj Mikroregionu Sokolov – východ 
Březová, Dolní Rychnov, Hory, Chodov, Jenišov, Královské Poříčí, Loket, Lomnice, Mírová, 

Nové Sedlo, Sokolov, Staré Sedlo, Šabina, Vintířov                                              č. 2/ 2018 
_________________________________________________________________________________________ 

Mikroregion Sokolov-východ, Lázeňská 114, 357 41 Královské Poříčí, tel.: 352350520, www.sokolov-
vychod.cz IČO:70948755 

 

Přehled vybraných veřejných služeb poskytovaných na území 

Mikroregionu Sokolov – východ 

 
Školy 
Základní škola Březová 
Komenského 232, Březová 
Tel.: 352 633 540 
www.zs-brezova.cz 
 
Mateřská škola Březová, Komenského 11, okres 
Sokolov 
Tel.: 352 661 338 
www.mskomenskeho.estranky.cz 
 
Mateřská škola Březová, Smetanova 218 
Tel.: 352 661 336 
www.mssmetanova.estranky.cz 
 
Mateřská škola Dolní Rychnov, Šafaříkova 17, Dolní 
Rychnov 
Tel.: 352 628 914 
http://www.msdolnirychnov.estranky.cz/ 
 
Základní škola Chodov, Nejdecká 254, okres 
Sokolov, příspěvková organizace 
Tel.: 352 352 490-1 
http://www.specialniskolychodov.cz/ 
 
Základní škola Chodov J. A. Komenského, 
Smetanova 738, okres Sokolov, příspěvková 
organizace 
Tel.: 352 352 190 
www.zschodov.cz 
 
Základní škola Chodov, Školní 697, okres Sokolov, 
příspěvková organizace 
Tel.: 352 352 290 
www.zs2chodov.cz 
 
Základní škola Chodov, Husova 788, okres Sokolov, 
příspěvková organizace 
Tel.: 352 352 390 
www.zs3chodov.cz 
 
Základní umělecká škola Chodov, okres Sokolov, 
příspěvková organizace 
Nám. ČSM 693 
Tel.: 352 352 350 
www.zus-chodov.cz 

 
 
Dům dětí a mládeže Bludiště, Chodov, okres 
Sokolov, příspěvková organizace 
Husova 263 
Tel.: 352 352 280 
www.ddmchodov.cz 
 
Mateřská škola Chodov, okres Sokolov, 
příspěvková organizace 
Sídlo: Nerudova 915 
Tel.: 352 352 480 
Odloučená pracoviště: 
Zahradní 729, tel.: 352 352 450 
Školní 737, tel.: 352 352 460 
U Koupaliště 811, tel.: 352 352 470 
www.mschodov.estranky.cz 
 
Gymnázium a střední odborná škola Chodov, 
příspěvková organizace 
Komenského 273 
Tel.: 733 626 364 
www.gasos.cz 
 
Základní škola Královské Poříčí, okres Sokolov 
Dlouhá 63 
Tel.: 352 628 168 
http://www.zskralovskeporici.cz/ 
 
Mateřská škola Královské Poříčí, okres Sokolov 
Lázeňská 86 
Tel.: 352 628 156 
http://www.mskralovskeporici.estranky.cz/ 
 
Základní škola Loket, okres Sokolov 
T. G. Masaryka 128 
Tel.: 352 684 034 
http://www.zsloket.cz/ 
 
Mateřská škola Loket, okres Sokolov 
Tyršova 95 
Tel.: 352 684 022 
http://www.msloket.cz/ 
 
Střední průmyslová škola Loket 
T. G. Masaryka 3 
Tel.: 352 684 084 

http://www.zs-brezova.cz/
http://www.mskomenskeho.estranky.cz/
http://www.mssmetanova.estranky.cz/
http://www.msdolnirychnov.estranky.cz/
http://www.specialniskolychodov.cz/
http://www.zschodov.cz/
http://www.zs2chodov.cz/
http://www.zs3chodov.cz/
http://www.zus-chodov.cz/
http://www.ddmchodov.cz/
http://www.mschodov.estranky.cz/
http://www.gasos.cz/
http://www.zskralovskeporici.cz/
http://www.mskralovskeporici.estranky.cz/
http://www.zsloket.cz/


Zpravodaj Mikroregionu Sokolov – východ 
Březová, Dolní Rychnov, Hory, Chodov, Jenišov, Královské Poříčí, Loket, Lomnice, Mírová, 

Nové Sedlo, Sokolov, Staré Sedlo, Šabina, Vintířov                                              č. 2/ 2018 
_________________________________________________________________________________________ 

Mikroregion Sokolov-východ, Lázeňská 114, 357 41 Královské Poříčí, tel.: 352350520, www.sokolov-
vychod.cz IČO:70948755 

http://www.spsloket.cz/ 
 
 
 
Mateřská škola Lomnice, okres Sokolov 
Kraslická 36 
Tel.: 352 600 221 
http://www.obeclomnice.cz/cs/skolka-kontakt 
 
Základní škola Lomnice, okres Sokolov 
Školní 234 
Tel.: 352 600 231 
http://www.lomnicezs.cz/ 
 
Mateřská škola Nové Sedlo, Sklářská 510 
Tel.: 352 669 338 
Odloučené pracoviště: Masarykova, tel.: 352 669 
208 
http://www.mssklarska.estranky.cz/ 
 
Základní škola Nové Sedlo, okres Sokolov, 
příspěvková organizace 
Masarykova 425 
Tel.: 352 669 339 
http://www.zs-mestonovesedlo.cz/ 
 
Gymnázium Sokolov a Krajské vzdělávací centrum, 
příspěvková organizace 
Husitská 2053 
Tel.: 352 623 342-3 
www.gymso.cz 
 
Soukromá obchodní akademie Sokolov, s.r.o. 
Hornická 1569 
Tel.: 352 628 728 
http://www.e-soas.cz/ 
 
Integrovaná střední škola technická a ekonomická 
Sokolov, příspěvková organizace 
Jednoty 1620 
Tel.: 352 603 825 
http://www.isste.cz/ 
 
Gymnázium, základní škola a mateřská škola 
Mánesova s.r.o. 
Mánesova 1672, Sokolov 
Tel.: 359 807 052 
http://www.skolamanesova.cz/ 
 
Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková 
organizace 
Žákovská 716 
Tel.: 352 622 765 
http://www.zivnostenska-sokolov.cz/ 
 

Mateřská škola Sokolov, Vrchlického 80 
Tel.: 359 808 401 
http://msvrchlickeho.webnode.cz/ 
 
Mateřská škola Sokolov, Karla Havlíčka Borovského 
1527 
Tel.: 359 808 404 
http://www.msborovskeho.estranky.cz/ 
 
Mateřská škola Sokolov, Marie Majerové 1650 
Tel.: 359 808 406 
http://ms-majerova.cmaram.cz/ 
 
Mateřská škola Sokolov, Alšova 1746 
Tel.: 359 808 402 
http://www.msalsovasokolov.cz/ 
 
Mateřská škola Sokolov, Pionýrů 1344 
Tel.: 359 808 403 
http://www.nejskolka.cz/ 
 
Mateřská škola Sokolov, Kosmonautů 1881 
Tel.: 359 808 405 
http://www.mskosmonautu.estranky.cz/ 
 
Mateřská škola Sokolov, Vítězná 725 
Tel.: 359 808 407 
http://msvitezna-sokolov.unas.cz/ 
 
Základní škola Sokolov, Křižíkova 1916 
Tel.: 352 626 955 
http://www.zs8so.cz/ 
 
Základní škola Sokolov, Rokycanova 258 
Tel.: 352 324 050 
http://2zs.sokolov.cz/ 
 
Základní škola Sokolov, Švabinského 1702 
Tel.: 352 623 645 
http://www.6zs-sokolov.cz/ 
 
Základní škola Sokolov, Pionýrů 1614 
Tel.: 352 623 616 
http://www.1zs-sokolov.cz/ 
 
Základní škola Sokolov, Běžecká 2055 
Tel.: 352 621 321 
Odloučené pracoviště: Boženy Němcové 1784, tel.: 
359 808 505 
http://www.zs-sokolov.cz/ 
 
Základní umělecká škola Sokolov, Staré náměstí 37 
Tel.: 352 623 769 
http://www.zussokolov.cz/ 
 

http://www.spsloket.cz/
http://www.obeclomnice.cz/cs/skolka-kontakt
http://www.lomnicezs.cz/
http://www.mssklarska.estranky.cz/
http://www.zs-mestonovesedlo.cz/
http://www.gymso.cz/
http://www.e-soas.cz/
http://www.isste.cz/
http://www.skolamanesova.cz/
http://www.zivnostenska-sokolov.cz/
http://msvrchlickeho.webnode.cz/
http://www.msborovskeho.estranky.cz/
http://ms-majerova.cmaram.cz/
http://www.msalsovasokolov.cz/
http://www.nejskolka.cz/
http://www.mskosmonautu.estranky.cz/
http://msvitezna-sokolov.unas.cz/
http://www.zs8so.cz/
http://2zs.sokolov.cz/
http://www.6zs-sokolov.cz/
http://www.1zs-sokolov.cz/
http://www.zs-sokolov.cz/
http://www.zussokolov.cz/


Zpravodaj Mikroregionu Sokolov – východ 
Březová, Dolní Rychnov, Hory, Chodov, Jenišov, Královské Poříčí, Loket, Lomnice, Mírová, 

Nové Sedlo, Sokolov, Staré Sedlo, Šabina, Vintířov                                              č. 2/ 2018 
_________________________________________________________________________________________ 

Mikroregion Sokolov-východ, Lázeňská 114, 357 41 Královské Poříčí, tel.: 352350520, www.sokolov-
vychod.cz IČO:70948755 

Dům dětí a mládeže, Sokolov, Spartakiádní 1937, 
příspěvková organizace 
Tel.: 352 623 368 
http://www.ddmsokolov.cz/ 
 
Mateřská škola Staré Sedlo, okres Sokolov 
Zámecká 100 
Tel.: 352 684 066 
http://www.msstaresedlo.estranky.cz/ 
 
Mateřská škola Šabina, okres Sokolov 
Šabina 80 
Tel.: 352 693 231 
http://www.mssabina.estranky.cz/ 
 
Mateřská škola Vintířov, okres Sokolov 
Vintířov 170 
Tel.: 352 665 900 
http://materska-skola-vintirov.webnode.cz/ 
 
Základní škola Vintířov, okres Sokolov 
Vintířov 65 
Tel.: 352 665 123 
http://www.skolavintirov.cz/  

Sociální zařízení 
DOP-HC s.r.o., Bergmannova 140, 356 04 Dolní 
Rychnov 
Léčebna pro dlouhodobě nemocné, Domov pro 
seniory a domov se zvláštním režimem, Domácí 
zdravotní péče Home Care (Sokolov, Loket, Chodov 
a v přilehlých obcích) 
Tel.: 352 628 698 
http://www.dop-hc.cz/ 
 
Toreal s.r.o., Lázeňská 174, 356 01 Královské 
Poříčí 
Domov pro seniory a domov se zvláštním režimem 
Tel.: 352 695 981 
http://www.toreal.cz/ 
 
Centrum sociálních služeb Sokolov, o.p.s. 
Sídlo: Jiřího z Poděbrad 2046 
Jiřího z Poděbrad, tel.: 352 601 958 
Komenského, tel.: 352 621 457 
http://www.sokolov.cz/centrum_socialnich_sluzeb 
 

 Kulturní zařízení 
Kulturní dům a Multifunkční centrum Březová, kino 
Admira 
Komenského 250, Březová 
Tel: 725 984 492 
Bowling centrum – tel.: 352 669 541 
http://mfc-brezova.cz/index.html 
 

Kulturní a společenské středisko Chodov, kino 
Malá scéna 
Náměstí ČSM 1022 
Tel.: 352 352 421 
www.kasschodov.cz 
 
Statek Bernard 
kulturní akce, řemeslné dílny, infocentrum 
Šachetní 135, Královské Poříčí 
Tel.: 352 629 722 
http://www.statek-bernard.cz/ 
 
Hrad Loket, kulturní akce 
Zámecká 67 
Tel.: 352 684 648 
http://www.hradloket.cz/kulturni-akce/ 
 
Městský dům kultury Sokolov, kulturní akce, 
infocentrum 
5. května 655 
Tel.: 359 808 729 
http://www.mdksokolov.cz/ 
 
Kino Alfa Sokolov 
Heyrovského 1812 
Tel.: 359 808 702 
http://www.mdksokolov.cz/index.php/kino 

 

http://www.ddmsokolov.cz/
http://www.msstaresedlo.estranky.cz/
http://www.mssabina.estranky.cz/
http://materska-skola-vintirov.webnode.cz/
http://www.skolavintirov.cz/
http://www.dop-hc.cz/
http://www.toreal.cz/
http://www.sokolov.cz/centrum_socialnich_sluzeb
http://mfc-brezova.cz/index.html
http://www.kasschodov.cz/
http://www.statek-bernard.cz/
http://www.hradloket.cz/kulturni-akce/
http://www.mdksokolov.cz/

